
MITEN EHKÄISEMME KIUSAAMISTA  
KALAJÄRVEN KOULUSSA

Koulussa on yhteiset pelisäännöt ja selkeät toimintamallit 
kiusaamistilanteisiin

Luokkahenki ja hyvä ilmapiiri on tärkeää. Lisäksi:
 Ryhmäytämme jatkuvasti ja vahvistamme ryhmä- ja kaveritaitoja.

 Puhumme kiusaamisesta oppilaiden kanssa.

 Kerromme oppilaille ja huoltajille, miten kiusaamiseen puututaan koulussa.

 Koko henkilökunta on mukana kiusaamisen vastaisessa työssä.

Teemme jatkuvaa havainnointia: mitä tapahtuu välitunneilla, tunnin 
alussa, käytävillä? 

Kiusaamista tapahtuu yleensä siellä, mihin aikuisen silmä ei yllä (esim. 
vapaat tilanteet, sosiaalinen media). Rohkaisemme oppilaita 
puhumaan kiusaamisesta aina aikuiselle. Käytämme Someturva-
palvelua. 
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MITEN EHKÄISEMME KIUSAAMISTA  
KALAJÄRVEN KOULUSSA

Meillä on kummitoimintaa alakoulussa ja tukioppilastoimintaa 
yläkoulussa

Pidämme Mitä kuuluu –tunnit kaikissa luokissa (opiskeluhuolto mukana)

Teetämme oppilailla kiusaamiskyselyn säännöllisesti

Koulussa on Tuko-tiimi ( = Turvallinen koulu), johon kuuluu neljä 
alakoulun opettajaa ja neljä yläkoulun opettajaa.  

Puutumme kiusaamistapauksiin välittömästi, kun saamme niistä tiedon.
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MITEN PUUTUMME KIUSAAMISEEN  
KALAJÄRVEN KOULUSSA

1. Kiusaamisesta tiedon saanut opettaja ilmoittaa kiusaamisesta Tuko-tiimille ( = 
Turvallinen koulu –tiimi). Myös huoltaja voi olla Wilman kautta yhteydessä Tuko-
tiimin jäseniin. Tuko-tiimin jäsenet alakoulussa ovat Pirjo Ihalainen, Anna Jokinen, 
Pia Puupponen ja Kauri Uljas. Tuko-tiimin jäsenet yläkoulussa ovat Laura de Bresser, 
Henna Jussila, Tiia-Maria Lehtola ja Maija Ylevä.

2. Tiimi puhuttelee molemmat osapuolet tavoitteena saada kiusaaminen loppumaan.

3. Seuranta n. viikon sisään ensimmäisestä käsittelystä ja myöhemmin hieman 
pidemmillä väleillä.

4. Jos kiusaaminen jatkuu, huoltaja / koulun aikuinen ilmoittaa tilanteesta viipymättä 
luokanopettajalle/-valvojalle tai Tuko-tiimille.

5. Kiusaajan huoltajat kutsutaan koululle, jossa palaveri apulaisrehtorin ja tiimin 
kanssa, tarvittaessa mukana myös rehtori.

Kuka tahansa kiusaamista koulussamme havainnut voi ilmoittaa asiasta 
sähköpostiosoitteeseen eikiusaamiselle.kalajarvenkoulu@espoo.fi. Osoitteeseen tullut 
posti tarkistetaan säännöllisesti, mutta siitä ei voi lähettää vastausviestiä tai kuittausta, 
että sähköposti on tullut perille.
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